
Vánoční fanatik

Olga Lounová

Já mám dvě boží kamarádky
Jen než přijdou vánoční svátky
sotva začnou adventní neděle
Dostanu z těch dvou vyrážku po těle
Každej rok ta stejná hádka
Jsem na ty dvě už opravdu krátká
Jedna nás tahá na vánoční street
Druhá posílá vyděšenej tweet

RE: Ua ua ua svařáku se napijem
Ua ua ua jen pod parou to přežijem

2. Jedna je vánoční FANATIK
kupuje dárky až má tik 
Snadno to zvládne, nic to pro ní není
trpět pro cizí potěšení 

druhá je zas vánoční PRAGMATIK
Tyhle dny nezvládne bez pytle narkotik 
Zrušte svátky míru
Skanduje sloganem na papíru

RE: Ua ua ua svařáku se napijem
Ua ua ua jen pod parou to přežijem

Mezihra: Každej se naštvaně ve frontě mačká 
V šrajtofly zbejvá poslední kačka 
Kdekdo se chodí líbat pod jmelí
Skončíme s holou zato veselí

Všude voní purpura od vietnamců za bura
Odmítám podporovat jeho marketingový manýry
Stejně v lednu začnou slevový klystýry
Tyhle obchodní tahy dobře znám, 
Běžte si s tím víte kam..

RE: Ua ua ua svařáku se napijem
Ua ua ua snad to letos přežijem

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

